

DC-yhdistyksen hallituksen kokous 9 / 2024

Aika	21.10.2024, klo 17:30
Paikka	Harkkoraudantie 10, Helsinki
Läsnä	Heilala Hannu Merisalo-Reunanen Nina Petäys Henri, etäyhteydellä Petäys Petri, pj. Pohjonen Ahti, siht. Sukanen Pekka
Lisäksi	Suomi Arne
Poissa	-
Jakelu	Hallinto

1 Kokouksen avaus ja laillisuus

Puheenjohtaja avasi hallituksen kokouksen kello 17:35.
Kokous todettiin laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

2 Esityslista

Hyväksyttiin ennakkoon jaettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

3 Edellisen kokouksen pöytäkirja

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja.

4 Talous ja jäsenet per 18.10.

Yhdistyksen maksuvalmius on edelleen vakaa ja ajankohtaan nähden tehtyjen suunnitelmien mukainen.

5 Tekniikka

Koneen vuosihuolto on aloitettu moottorihuollolla viikkojen 42/43 vaihteessa.
Hankintatarpeita: 1 käynnistysmoottori, 1 polttoaineen booster-pumppu, 1 invertteri ja generaattori. Arvio kustannusvaikutuksesta on n. 10.000,-.
Lisäksi ensiapulaukun sisältö on päivitettävä ja hankittava 24 kpl pelastusliivejä + 4 miehistöliiviä. Pelastusliivien hankintahinta on n. 2.500,-.

6 Lennot

Ensi kauden lentotoimintaan tulee merkittävästi vaikuttamaan Finavian ilmoittama laajavaikutteinen kiitoteiden kunnostushanke. Se aiheuttanee

huomattavaa lentomääriemme rajoittamista ja sopeutumista kunnostuksen aikaisiin poikkeusjärjestelyihin sekä itse lentojen että koneen paikoiuksen osalta. Asiasta järjestetään yhdistyksen sisäinen palaveri pohjustukseksi Finavian kanssa myöhemmin loppuvuodesta pidettävää neuvottelua varten. Sisäiseen palaveriin kutsutaan Munukka, Pakarinen ja Karlsson hallituksen lisäksi. Ensi kesän Normandian lentoon liittyen olemme saaneet alustavan kyselyn lennon mahdollisesta järjestämisestä. Päätettiin valtuuttaa Petäys H. jatkamaan asian selvittelyä yhdessä Heilalan kanssa.

7 Tähtimoottori

Lehden taittajalta saadun tiedon mukaan Tähtimoottorin taitto ja painovalmistelut ovat suunnitellussa aikataulussa.

8 Muut esille tulevat asiat

8.1 Huoltotoiminnan johtajan nimitys

Huoltotoiminnan johtajan toimen hakuaika päättyi 13.10. johon mennessä tehtävään haki vain yksi henkilö, Tom Karlsson. Päätettiin, että hallitus esittää Tom Karlssonin valitsemista DC- yhdistyksen huoltotoiminnan johtajan tehtävään. Nimityksen vahvistaa harkintansa mukaan toimivaltainen viranomainen, Traficom.

8.2 Laukkujen hankkiminen pursereiden käyttöön

Päätettiin, että Merisalo- Reunanen selvittää tarkoitukseen sopivaa, yhtenäistä ja kohtuuhintaista ratkaisua purserien laukkutarpeen ratkaisemiseksi. Omarahoitusosuus (25%) yhtenäisten asujen tapaan tulee ottaa kustannusvaikutusta arvioitaessa huomioon.

9 Tehtäväluettelo

Päivitettiin pöytäkirjan liitteenä oleva tehtäväluettelo.

10 Seuraava kokous

20.11.2024 klo 17:30 Harkkoraudantien toimistolla

11 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen kello 18:35.

Vakuudeksi

Petri Petäys
puheenjohtaja

Ahti Pohjonen
sihteeri